

Adriat Vin Import A/S

Generatorvej 8A, 2860 Søborg

CVR-nr. 87 30 11 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2016.

Roberto Lolli
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Adriat Vin Import A/S Generatorvej 8A 2860 Søborg CVR-nr.: 87 30 11 17 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Laura Maria Radsted Lolli Roberto Lolli Ettore Lolli
Direktion	Roberto Lolli
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Lolli Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.986.020 kr. mod 2.643.720 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 687.842 kr. mod -275.884 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	3.986.020	2.643.720
1 Personaleomkostninger	-3.003.501	-2.804.367
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-36.335</u>	<u>-39.176</u>
Driftsresultat	946.184	-199.823
Andre finansielle indtægter	9.848	170.865
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-206.084</u>	<u>-54.709</u>
Resultat før skat	749.948	-83.667
Skat af årets resultat	<u>-62.106</u>	<u>-192.217</u>
Årets resultat	<u>687.842</u>	<u>-275.884</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	487.842	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-275.884</u>
Disponeret i alt	<u>687.842</u>	<u>-275.884</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	168.559	84.203
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>168.559</u>	<u>84.203</u>
Deposita	22.631	85.189
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.631</u>	<u>85.189</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>191.190</u>	<u>169.392</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	6.609.362	6.667.794
Varebeholdninger i alt	<u>6.609.362</u>	<u>6.667.794</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.766.571	5.328.629
Udskudte skatteaktiver	152.402	0
Andre tilgodehavender	140.643	135.155
Tilgodehavender i alt	<u>6.059.616</u>	<u>5.463.784</u>
Likvide beholdninger	7.134	37.611
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.676.112</u>	<u>12.169.189</u>
Aktiver i alt	<u>12.867.302</u>	<u>12.338.581</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	2.789.933	2.502.091
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.489.933</u>	<u>3.002.091</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	573.038	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.721.366	6.431.152
Gæld til tilknyttede virksomheder	75.814	39.378
Selskabsskat	214.508	193.942
Anden gæld	2.788.021	2.672.018
Periodeafgrænsningsposter	4.622	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.377.369</u>	<u>9.336.490</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.377.369</u>	<u>9.336.490</u>
 Passiver i alt	 <u>12.867.302</u>	 <u>12.338.581</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.559.876	2.385.461
Pensioner	315.775	311.773
Andre omkostninger til social sikring	16.200	16.200
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>111.650</u>	<u>90.933</u>
	<u>3.003.501</u>	<u>2.804.367</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>206.084</u>	<u>54.709</u>
	<u>206.084</u>	<u>54.709</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015		1.089.112
Tilgang		155.131
Afgang		<u>-510.608</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>733.635</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		1.007.684
Årets afskrivninger		70.773
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-513.381</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>565.076</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>168.559</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 500kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	2.502.091	2.777.975
Årets overførte overskud eller underskud	487.842	-275.884
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-200.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.789.933</u>	<u>2.502.091</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>0</u>
	<u>200.000</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 573 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	6.609 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	5.766 t.kr.	
Anlægsaktiver	191 t.kr.	
Garanti forpligtelse		
Selskabet har stillet betalingsgaranti overfor Ejendomsselskabet Briggen på 211 t.kr. ,SKAT Høje Taastrup på 200 t.kr., samt overfor Told og skattestyrelsen på 10 t.kr.		
8. Eventualposter		
Operationel leasing		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 58 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 60 måneder og en samlet restleasingydelse på 288 t.kr.		

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lolli Holding ApS, CVR-nr. 30803698 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.